eeenba unb 33. 11. 206 ff.
— Stalin 111. 176 je. — Suftinger, ferner GT)r. (Sb.

Stuber p. 60. Heinricus de Diessenhofen. Böhmer fontes IV". p. 28 ff:

1338. Item eodein anno 111. nonas maji (Mai 5.) captus est dominus
Nicolaus episcopus Constantiensis per Johannem et H. (Ludovicum. Höfler)
milites et Johannem clericum de Tengen et per Johannem clericum de
Goecicheim in villa dieta Glatvelden cum sua comitiva et duetus ad castrum
dictum Hewon die altera et ibi in compedibus detentus per XV. septimanas
et III. dies scilicet usque ad XII. kal. septembris (lug. 21.) Quo etiam
tempore venerunt locuste volantes per aera et vastabant, ubieunque residebant
fruetus quos reperiebant. Et in tanta multitudiue residerunt circa oppidum
Wintertur Const. diöc. quod populus ille processionaliter cum reliquiis ibal
ut deus eos ab lila peste liberaret.

1338. Aug. Exinde multe ecclesie regni Alemanie resumpserunt divina,
ex quibus una fuit ecclesia Constantiensis, Maguntinensis dyöcesis, que tarnen
cessaverat ab anno XXVI. usque ad aunum XXXV1U1. Et tunc compulsi per
cives resumpserunt divina in oclava epiphanie domini tarn seculares, quam
religiosi quorum tarnen aliqui recesserunt. ut observarent interdictum. Quibus
favit dominus Nicolaus tunc Constantiensis episcopus, sine cujus consensu
resumpta fuerunt divina.

***) Innt. ©. ©allen im Sifjeiuttjal. SSergt. Vitoduranus 1. c. p. 137.
•peimat be§ SJUnuefüngers fonrab »on Slltftätten. 3m 3. 1341. %an. 30. (Sinftag
uor unfer froiöentng je ber licfjtmeffe) fdjfofc Salter ber 9Jcal)er »on »Uiftetten mit
btn bürgern »on (ionftanj unb bereu .öelfern ©raf Ulricf» »on 9)iontfort, bitter 33e=

ringer »on Sniibenberg, %o§. kern ©anjer unb ben 3?eicfjS(tätteu, bie babet lunren, aU
bie 33urg ju 2lftftetten geroounen unb gebrochen warb, eine lautere ©üfyne. Tt.: £>err

Sietbelm »on ©tainegge, Sompropft ju 6., Eierr llorecbt »on ßafteln, ^ropft p ©t.
Stefan, fjerr .^einricrj »on ©tainegge, 6t)t>rfierr jh £., tjerr (£uurat SSome, bittet,

fjerr Gunrat ber ©djertfe »on Sanbegge, tjerr Gunvat »on Jpaibtlbevg, 3titter, u. a.

Stabtard). 9er. 954 Sßerg. Dr. mit bem ©. 2BaItev3.

f) Sie ©cbmet^er fügten am 21. Sunt 1339 bei Saupen. c. f. Älingeiiberger

(SJjr. 69
f.

IBitobur p. 147. ^uftinger Serner (£^r. (Sb. ©tuber p. 72
ff. 302 ff.

unb 353
ff.
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3. %. Wt. 2.: Anno 1340 üerbünbt fid) Soften^ etlid; jar lang

mit ben ftetten 3üridj unb ©. ©aßen.

^arfjsr erjäE»It in feE»v roeitfdjroeifiger SSeife bie fabelhafte (Minbung SüvidjS,